RWS

RHOMBUS WORLD SCHOOL, MEERUT

Date: October 06, 2025 CIR NO: RWS/10/25-26/CIR-035

Dear Parent

Greetings from RWS!

This is to inform you of the following important updates:

• Holiday on 7th October 2025:

The school will remain closed tomorrow (Tuesday, 7th October 2025) on account of Valmiki Jayanti.

• HMS PMD (Parent Mentor Dialogue) on 11th October 2025:

The HMS Parent Mentor Dialogue (PMD) for classes Nursery to IX and XI will be held on **Saturday**, **11**th **October 2025** between **8:00 AM to 11:00 AM**.

You are requested to attend the meeting to discuss the academic performance and overall progress of your child with the respective subject/class teachers.

• Preparatory Leave for Classes X and XII:

Students of Classes X and XII will have preparatory leave on 11th October 2025.

Regards
RWS Team

प्रिय अभिभावक

आरडब्ल्यूएस की ओर से नमस्कार!

आपको निम्नलिखित महत्वपूर्ण अपडेट से अवगत कराया जाता है:

7 अक्टूबर 2025 को अवकाश:

कल (मंगलवार, ७ अक्टूबर २०२५) वाल्मीकि जयंती के उपलक्ष्य में विद्यालय बंद रहेगा।

11 अक्टूबर 2025 को एचएमएस पीएमडी (अभिभावक सलाहकार संवाद):

नर्सरी से 9वीं और 11वीं कक्षा के लिए एचएमएस अभिभावक सलाहकार संवाद (पीएमडी) शनिवार, 11 अक्टूबर 2025 को सुबह 8:00 बजे से 11:00 बजे के बीच आयोजित किया जाएगा। आपसे अनुरोध है कि आप अपने बच्चे के शैक्षणिक प्रदर्शन और समग्र प्रगति पर संबंधित विषय/कक्षा शिक्षकों

आपसे अनुरोध है कि आप अपने बच्चे के शैक्षणिक प्रदर्शन और समग्र प्रगति पर संबंधित विषय/कक्षा शिक्षकों के साथ चर्चा करने के लिए बैठक में उपस्थित हों।

• कक्षा 10 और 12 के लिए प्रारंभिक अवकाश:

कक्षा 10 और 12 के विद्यार्थियों को 11 अक्टूबर 2025 को प्रारंभिक अवकाश मिलेगा।

सादर आरडब्ल्यूएस टीम